
1 z 2 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 19. 10. 2021 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 

č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem 

Papajanovským, dále je zastoupena pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 

rozvoje, investic a životního prostředí panem Tomášem Bartoněm  

(„Objednatel“) 

a 

2) PODLAHY JONÁŠ, s.r.o., IČ 06626815, DIČ CZ06626815, se sídlem Štursova 626/56, 

Ústí nad Labem, PSČ 400 01, zastoupena pro věci spojené se stavbou panem 

Ladislavem Beranem, jednatelem společnosti 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 19. 10. 2021 v článku 14. 

FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ. 

Důvodem změny jsou výrazné cenové výkyvy resp. nárůst cen stavebních materiálů a 

nejistota možnosti dodržení dohodnutých cen v budoucím období. Materiál bude 

objednán neprodleně za ceny, které jsou v souladu s dohodnutou cenou díla. 

 

 

14. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ 

Ustanovení čl. 14 se doplňuje o odstavec 14.5.: 

 

Zhotovitel je dále oprávněn před zahájením prací dle čl. 11 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

vystavit fakturu za materiál ve výši max. 1 200 000,- Kč včetně DPH. Zhotovitel doloží 

dodací list potvrzující, že materiál převzal. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že nese 

odpovědnost za škody na tomto materiálu až do doby předání a převzetí Díla dle odst. 

11.5. 

 



2 z 2 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 22. schůzi Rady města Česká Kamenice a 

schválen usnesením č. 571/22/RM/2021 ze dne 22. 11. 2021. 

 

 

 

 

V České Kamenici dne 

 

 

 

 

___________________________________ 

Objednatel 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

___________________________________ 

Zhotovitel 


		2021-11-29T11:19:40+0100
	Ladislav Beran


		2021-11-29T14:40:48+0100
	Jan Papajanovský




